Ad primu igit ddm q fortitudo donū vt' pntiūt in aliq ppietate: q. vtrūq. est ad aliqd difficile sustinēdū: S3 no opz q sint oino ide in re. C. Ad scōz ddm q trepidatio ex duob' pt surge'.

Utrum timor ex diffi cultate aduersantū: r. hāc trepidatioz repmit fortitudinis vt'. Alia ex difficultate aduersat' sil r. ifirmitate hois ad re sistēdū vl' et ipotetia: r. hāc trepidationē repmit donū fortitudinis ex fiducia dini auxily. C. Ad tertiu ddm q vt' fortitudinis est circa difficultima fm gen': no tñ fm cōpōnē ad opantē: q. no excedūt vires ei'. S3 fortitudinis donū eē est circa illa q excedūt hūanā facultatē. Nec tñ stulte: q. non excedūt facultatē vine potetie cui donū illud inicit.

Respondeo dds ad pma qone q duplex est ro boni. Aliqd n. d. bonu qd pp seips est de fide...

Activa malice... bar set doc...

Ad primu igi dds q vita xreplatiua ppter actiua itermittit ad tps no simplr...

conclui ex pte... 2 pe...

Ad secundas qone dds q meritis pcedet ex radi ce charitatis...

Ad primu dds q xreplatiua d. ee a Bre. maior merito qz min...

Ad tertia qone dds q sicut dicitu e de donis r virtu tibus pficientib...

actiua: qz manet et q ad illos act quos in via bz: q qde in statu vie sut ipfecti...

Ad primu dds q no e sile (attigere valem) de xpo r de aly: qz ipse erat ver...

Inde qrit de donis pficientib i vtrag vita. Et p d dono sapie...

Ad primu sic pcedit. v. q sapientia no sit donu. Sapientia n. in lra d. co...

Ad tertia qone dds q sic dcm e sapie donu emi nentia cognitiois...

Ad primu dds q sapia no sit itellu: s. i. affectu magis q sapia...

Respondeo dds ad pma qone q sapia fz (ua est) nois sui vsu...

Ad primu dds q sicut dicitu e de donis r virtu tibus pficientib...

Ad primu dds q sicut se bz sapia q e vt itellu ad itellz pncipioz...

reduct oia ad vnu pncipiū: r ei? d. disputare d negates ipa: ita se bz sapia q e donu...

Ad secundā qone dds q sic dcm e ad sapie pter iudicare r ordiare...

Ad tertia qone dds q sic dcm e sapie donu emi nentia cognitiois...

Ad primu dds q sapia no sit itellu: s. i. affectu magis q sapia...

Ad secundū sic pcedit. v. q intellect no sit donu. Nullu eni do...

Ad secundā ad spirituali ingreditur dupliciter. Uno modo p viā remotionis...

Alterius vt q donu intellect no heat aliqne actu in via. Intellectu n. ipoztat...

Ad secundā ad itellu donu referi: fz i illa ponit aliqd prinēs ad statu...

Alterius vt q itells a sapia no differat. Totus n. a pte eentiali...

Respondeo dds ad pma qone q itellu r fz suuz nomē ipoztat...

Ad secundā ad spirituali ingreditur dupliciter. Uno modo p viā remotionis...

modi et diuersa dona eleuata ad modos digniores. Ad 3m dicitur qd iudicium qd est sine fine et pcepte applicanda ad opus qd est prudentie totum pnter ad vna via. s. iudicativa. et id est non rident nisi vnu donu: s. eubolie qd pnter ad alia via rident. Ad tertiaz qone dicitur qd sic dicitur de aliis donis. donis exequutibus i vita actiua qd reanebunt eoz actus circa mensuram: ex qd erat modus supra boies i eoz actibus: no aut circa piaz mas: qd fortitudo nulla diffi cultare sustiebit vt dicitur. Ita i scia et osilio: qd i patria no remanebunt eoz actus: nec ptinget opabilia dubia i qb nunc indicat et iueniunt. Vn no opus qd sit ibi dubitatio neq: etiā discursus remanebunt i B qd couertit se ad illu a qd erat certitudo i eoz iudicio et inuetiōe supra dūanuz modū: et erit actus scie circa ipsuz hz qd est regula ad iudicadū. actus qd est hz erit circa ipsuz fm qd est illuminas ad iueniēdū. Et fm hz solutio ad obiecta.

**Do fides** saluberrima gignit. Voc i telligēdū est qtu ad distinctio nē articuloz sine qtu ad exhortationez ad fidē hz qd fides ex auditu ē: no qtu ad habitū fi dei qd est ex ifusione. (Abstere vo a malis etc.) Doc est timoris sic exequutis: scie sicut dirigentis. (Que nāliter sūt in natura boies) qtu ad seminaria scie. no aut qtu ad habitū completū. intellectus aut sūt a natura est.

De pneriōe virtutū qd no sepāt. Bi. xxxvi.

**S**olent et qri vtz virtutes ita sint sibi pūctē vt separi nō possint possideri ab aliquo: hz q vna hz oēs hēat. Be h Jero. ait. oēs virtutes sibi hēret vt q vna caruerit oibus careat. Qui g vna hz oēs hz. Qd qd pbabile ē. Cū. n. caritas mī sit oīuz virtutū: i quociqz mī ipa ē. s. charitas et cūcti filij ei. id ē virtutes recte fore credūt. vñ aug. Abi charitas ē qd est qd possit deesse: vbi aut nō ē qd ē qd possit pdesse. Cur. n. nō dicim⁹ q hāc virtutē hz hē oēs: cū plēitudo legis sit charitas: q quāto magis ē in boie tāto magis ē virtute pdir⁹. Quāto hō min⁹ tāto min⁹ inest hō. et quāto min⁹ inest virt⁹ tāto magis inest viciū.

Si cōiuncte virtutes piter sint i quociqz sunt.

**V**trū hō piter qd oēs possideat virtutes: an alie magis alie min⁹ i aliquo fuerit qd ē. Quibusdā. n. vñ qd alie magis alie min⁹ hēant ab aliquo: sic i tob patiētia emicuit. In dauid bñilitas. In moyse māsuetudo. qd ē pcedūt magis aliqū mereri p aliquā vna virtutē qz p aliā sic eā pleni⁹ hz qz aliā: nō tñ magis p aliquā mereri dicitur qz p charitatē: nec aliqz pleni⁹ a quociqz hō qz charitatē. Alias igif magis: et alias min⁹ in aliquo eē dicitur: hz nullaz pleni⁹ charitate qd ceteras gignit. Hāscqz dicit eē mltas facies qd mēozat apls dicit: Et psonis mltaz facierū et c. Alij veri⁹ dicit virtutes oēs et sūt et pares eē i quociqz sūt: vt q i vna alteri par extiterit i oib⁹ eidē eqlis sit. vñ Aug⁹. Virtutes q sūt i aīo bñiano qnis alio et alio mō singule i telligāt. nullo mō tñ sapāt abinice: vt qdūqz fue